mandatum ad intiascripta facienda alseiuit habere, lesigna-

uerit in nostris manibus omni jure, quod ipse comes Ydalricus

habebat, et habere uidebatur, et polerat in decimis sitU in

plebe Sanctae Crucis, et in plebe de Ponnigel, ex itu parte

aqaae, (|uae uulgariter dtcitttr Satel, quas a nobit et Eocieaia

Aqailegienai tenelMt, noa praefatttmVdalriciiin liberom defpaia

decimis in feudnm per firobriam noatrae Clamidia manu propria

innestittimua, Nostria et nilegienaia Eccleaiae ac cuinscunque
alteriaa personne inribaa m omnibva semper aalnit« et in testi-

monium praedictomm, praeaentes Htteraa fieri iufsimna, et

nostri Sigillt appenaione muniri. Datum et actom Glemonae
in Patriarchali Palatio« Anno Domini Milleaimo, trecenteaimo,

quarto, Indictione aeconda. T« L 892.

17. 1304. 10. a)?ärj. Ulhadj. ^ietmat i>cn ©rcifenfd« iinb

IDtto wn SBeiiyencgg fteüen cimn SSürgfdjoftebrief on (Jcifbric^^ ©rofen

Mn iDrtenburs für Dietmar unb fQixid) t7on ^reifenfeU aud, unb jwar

übvc M itaufret^t ton 8 JQvhtn Bauc^ in ^rain in ber ^fam
AreiHturg. deuden: SBÜÜ% Ut (hiiagm ((Scabiaeon?); Srtrbridl^ ter

Kotttt; $opp, Scu((^fef i»an Jtveig; fl^ein^ 64tiif wii £)flrmi|s

9Hui^ wn eubfcbers; S3(ti(^ Ut &tWaiit; ^tüH wn9^d)Qxäii
Wktrctt 6itmetcger : S^ctn^ar^ im Qktladf : iiik Ut ®«mpuc^(er k»

T. 1. 976.

18. 1304. 28. Apr. Judenburgae. Nos Rudolphus P. G.

Dax Austriae et Styriae, Dominus Carnioliae, Marchiae, ac

portus Naonis ad uniuersorum uolumus notitiam peruenire. qui

praetentibus faerintrequisitj. Quod cumdiscretus uir Albertus

de Zirico, quondam Landscriba noster Styriac, Septem bubas

in Zwietnich, cum suis iuribus et attinentijs uniuersis habitis et

habendis quaesitis et quaerendis, quocunque nomine oenal^an«

tur, quaa oUm Djetmaraa Cherapaoher et Eliaabetha Vier ane

•am anie haeridiboa pofaederant et tenebant Rndolpho Jndiei

Marpurgenai, EliaabMba Yxori anae ao liberia aela ntrinaqne

•mif pro triginta dttabn« aarcia argenti nendiderit» et a

aobia petierit baBuliter et deaote at ipsa bona feadalta eiadem

•a^toribaa ooneedere digaaraaiar titalo feadali« Noa ipaomai

precibaa annaentea» reaigaatioBe ÜBadi pvaenotati« ab eedem
Alberto et aaia baeredibna reoepta ad inataatiaai et patitioBem

tuM Aiberti aaonuBqnahaerednm et alionim qvaram itttereat»

neanoniia a^ptem babia feadalibasi pro «t aaperiaa expri^
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mitur^ Rudolphum Judicem praenotatum, Elisabetham Vxorem
suam suos filios et haeredes utriusquc sexus infeudalibus et